説明会ご来場予定の皆様

 この度は、10 月 4 日(土)に実施いたします学校説明会にご予約いただき、誠

にありがとうございます。

 当日の食堂のご利用について、皆様に事前にお伝えしておきたい事項がござ

います。

○食堂の営業形態変更に関するお詫び

 例年、説明会当日は来場者の皆様にも食堂を開放しておりますが、今週末は

運営スタッフの人員が大きく限られてしまう事情が生じました。

 十分なスタッフ体制を確保できない中で無理に通常営業を行いますと、過去

には長時間お待たせしたり、混乱が生じたりした事例がございます。

 つきましては、ご来場いただく皆様、そして通常授業で登校している在校生

全員に、安全かつ公平に食事を提供するため、誠に恐縮ながら、当日の食堂営

業を以下の通り変更させていただきます。

[変更後の営業形態]

メニューを一つ(流経ランチ)に限定させていただきます。提供食数には限りが

ございます。

食堂のご利用を楽しみにされていた皆様には、大変なご不便とご迷惑をおかけ

いたしますことを、深くお詫び申し上げます。

今回の判断は、皆様に混乱や不快な思いをさせてしまうリスクを回避し、限

られたリソースの中で最善のサービスを提供するための苦渋の決断でございま

す。何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

皆様にはご面倒をおかけしてしまい大変申し訳ございません。当日は、入試

や本校の教育内容、生徒の様子をぜひご覧いただければと存じます。

流通経済大学付属柏中学校・高等学校